[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ ПОДАЁТСЯ НА БЛАНКЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

Директору
ГБОУ ДО СО СОДЭБЦ
                               В.А. Козлову

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять нашу организацию
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование образовательного учреждения)
__________________________________________________________________________
в состав Сети детских ботанических садов Самарской области.
[bookmark: _Hlk180577527]Имеется в наличие коллекция живых растений в открытом грунте:
__________________________________________________________________________
(если имеется, то указать название коллекции)

Имеется в наличие коллекция живых растений в закрытом грунте:
__________________________________________________________________________
(если имеется, то указать название коллекции)

Дата

Директор                                                                          _________/___________________
МП                                                                                   (подпись)  (ФИО)